

Spese (missioni da 1 a 5) - Dati di rendiconto anno 2023[illegible]

Spese (missioni da 6 a 10) - Dati di rendiconto anno 2023[illegible]

TITOLO E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI		11			12			13			14			15		
		Soccorso civile			Diritti sociali, politiche sociali e famiglia			Tutela della salute			Sviluppo economico e competitività			Politiche per il lavoro e la formazione professionale		
		Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
		Impegni	fondo		Impegni	fondo		Impegni	fondo		Impegni	fondo		Impegni	fondo	
	RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO															
	TITOLO 1 - Spese correnti															
101	Redditi da lavoro dipendente	1.731.385,09	0,00	1.722.586,40	3.090.014,50	0,00	3.069.244,70	5.019.258,67	0,00	5.004.114,34	2.598.704,87	0,00	2.579.923,81	8.479.420,76	0,00	8.446.137,04
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	117.563,79	0,00	116.470,75	205.130,10	0,00	251.428,36	1.259.561,71	0,00	760.746,36	173.027,98	0,00	170.289,63	553.582,64	0,00	551.966,32
103	Acquisto di beni e servizi	4.632.876,94	0,00	4.642.118,20	3.658.025,46	0,00	3.227.209,85	20.289.486,27	0,00	19.648.937,98	10.138.173,52	0,00	10.035.114,97	19.245.303,21	0,00	19.826.123,50
104	Trasferimenti correnti	1.333.655,52	0,00	2.499.202,99	160.169.914,23	0,00	160.173.669,81	8.601.393.544,34	0,00	9.201.126.076,39	27.051.446,60	0,00	24.199.965,98	100.767.815,05	0,00	108.482.905,45
107	Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	72.706,03	0,00	72.706,03	257.103.156,83	0,00	382.562,13	0,00	0,00	0,00	2.611.506,63	0,00	2.611.506,63
110	Altre spese correnti	0,00	206.029,43	0,00	0,00	6.181.645,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.396.585,60	0,00	0,00	53.608.964,75	0,00
	Totale TITOLO 1	7.815.481,34	206.029,43	8.980.378,34	167.195.790,32	6.181.645,51	166.794.258,75	8.885.065.007,82	0,00	9.226.922.437,20	39.961.352,97	7.396.585,60	36.985.294,39	131.657.628,29	53.608.964,75	139.918.638,94
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale															
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	1.182.076,72	0,00	1.156.910,68	142.045,95	0,00	88.512,13	2.918.625,88	0,00	3.911.856,97	960.622,46	0,00	1.310.453,33	691.503,31	0,00	595.542,26
203	Contributi agli investimenti	2.434.473,06	0,00	2.658.130,12	6.990.012,32	0,00	4.397.877,58	545.152.663,69	0,00	133.697.657,39	70.846.770,83	0,00	89.891.715,85	0,00	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55.785.306,20	0,00	165.683.582,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	2.576.098,76	0,00	0,00	244.789,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.436.117,35	0,00	98.601,62	3.592,66	98.601,62
	Totale TITOLO 2	3.616.549,78	2.576.098,76	3.815.040,80	7.132.058,27	244.789,76	4.486.389,71	603.856.595,77	0,00	303.293.096,63	71.807.393,29	38.436.117,35	91.202.169,18	790.104,93	3.592,66	694.143,88
	TITOLO 3 - Spese per incremento attività															
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,0												

Spese (missioni da 16 a 20) - Dati di rendiconto anno 2023[illegible]

Spese (missioni da 50 a 99) - Dati di rendiconto anno 2023

TITOLO E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI		50			60			99			Ripiano disavanzo	Totale generale delle spese		
		Debito pubblico			Anticipazioni finanziarie			Servizi per conto terzi						
		Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza	Competenza		Cassa
		Impegni	fondo		Impegni	fondo		Impegni	fondo			Impegni	fondo	
	RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO										815.704.136,80	815.704.136,80		
	TITOLO 1 - Spese correnti													
101	Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		172.382.685,10	0,00	172.487.240,02
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		14.789.913,77	0,00	14.743.201,19
103	Acquisto di beni e servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		759.590.094,98	0,00	734.923.424,85
104	Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		9.260.504.200,85	0,00	9.846.930.118,75
107	Interessi passivi	51.166.244,16	0,00	50.546.394,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		51.169.396,97	0,00	50.549.547,13
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		306.966.290,98	0,00	37.573.267,49
110	Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		1.426.871,47	153.379.686,31	1.329.092,24
	Totale TITOLO 1	51.166.244,16	0,00	50.546.394,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		10.566.829.454,12	153.379.686,31	10.858.535.891,67
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale													
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		77.856.245,18	0,00	67.564.477,78
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		872.844.635,94	0,00	484.466.834,91
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		55.785.306,20	0,00	165.683.582,27
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		556.018,58	339.529.436,62	319.978,83
	Totale TITOLO 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		1.007.042.205,90	339.529.436,62	718.034.873,79
	TITOLO 3 - Spese per incremento attività													
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		17.000.000,00	0,00	17.000.000,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		5.308.988,96	0,00	5.308.988,96
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		22.308.988,96	0,00	22.308.988,96
	TITOLO 4 - Rimborso Prestiti													
401	Rimborso di titoli obbligazionari	3.800.000,00	0,00	3.800.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		3.800.000,00	0,00	3.800.000,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	93.920.167,46	0,00	93.920.167,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		93.920.167,46	0,00	93.920.167,23
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	Totale TITOLO 4	97.720.167,46	0,00	97.720.167,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		97.720.167,46	0,00	97.720.167,23
	TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da													
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/ cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro													
701	Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.452.900.685,49	0,00	2.661.657.054,15		2.452.900.685,49	0,00	2.661.657.054,15
702	Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48.733.023,28	0,00	48.295.497,55		48.733.023,28	0,00	48.295.497,55
	Totale TITOLO 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.501.633.708,77	0,00	2.709.952.551,70		2.501.633.708,77	0,00	2.709.952.551,70
TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE		148.886.411,62	0,00	148.266.561,55	0,00	0,00	0,00	2.501.633.708,77	0,00	2.709.952.551,70		15.011.238.662,01	492.909.122,93	14.406.552.473,35
AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA												581.526.115,60		910.098.743,21